K10613

Wasserdichte Roll-Top Barrel-
Tasche

» Wasserdicht, damit alles absolut trocken bleibt.

« Stabil und wasserdicht dank Schnallenverschluss an der Oberseite.

« Verstellbare Trager/Schultergurte passen sich an jede Korperform
an.

Barrel-Tasche aus Polyvinylchlorid (PVC) Roll-Top, oberer Verschluss
mit ReilBverschluss & Schnalle, einstellbarer Schultergurt,
Vordertasche mit wasserdichtem Reil3verschluss.

One Size é

Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer

! CN - China, Volksrepublik =
Iﬁmll 42029211
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Measurements in cm One Size

AUQ9 - Depth of bottom part 20.00
AU12 - Total height 70.00
AU28 - Bottom width 30.00
AWO04 - Side height 56.00
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Wasserdichte Roll-Top Barrel-Tasche

Farbinformationen

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 30

Sizes Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 49.00000

50.00000

71.00000

14.40000

15.60000

30
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